
Anunci del tribunal qualificador del procés de selecció mitjançant concurs-oposició, 
per a la provisió de llocs de treball  de personal funcionari corresponent al procés 
extraordinari  d’estabilització  i  consolidació  derivat  de  la  Llei  20/2021,  de  28  de 
desembre  del  Consell  Comarcal  del  Segrià:  1  educador/a  social  EAIA  (exp.  núm. 
3435/2022)

   r  r     r  d r  r d r  dEs fa públic pe a gene al coneixement, que el T ibunal qualifica o nomenat pe ec et e 
r d     r   p esi ència núm. 212/2024, ha esolt el següent:

Primer.- r    r  r  d    d     d  rFe públics els esultats p ovisionals e la fase ’oposició i la fase e concu s, 
ordenats de major a menor puntuació i una vegada resolt el desempat  rmitjançant l’atza  

   r  ramb una aplicació info màtica aleatò ia.

rd    D’aco a les bases: “En cas d’empat en la puntuació el concurs de mèrits, els criteris de 
desempat seran en el següent ordre: 

c.1) Ocupació de la plaça de denominació a la qual s’està optant a la data de finalització del 
termini de presentació de les sol·licituds. 

c.2)  La  persona  que  hagi  tret  una  puntuació  més  alta  en  el  mèrit  de  servei  prestat  a 
l’administració del Consell Comarcal del Segrià 

c.3) En cas que la puntuació en el mèrit de serveis prestats a l’administració del Consell 
Comarcal del Segrià sigui la mateixa, l'empat es resoldrà, finalment,  en favor la persona 
aspirant que tingui el major temps de serveis prestats sumant els apartats a.1 i a.2.

En cas de persistir l'empat, el Tribunal determinarà, mitjançant sorteig a l'atzar, com queden 
ordenades les persones empatades.

NIF ASPIRANT Oposició M rè its Total

***9986** M  M   ARIA IN ACULADA BAUTISTA ROBLES 60 40 100

***3448**  M   AIDA ARIA RIBES FONTANET 57 10 67

***2746**   SILVIA ASTUDILLO HERRERO 47,5 10,3 57,8

***8870** M   ONTSERRAT SOLSONA GALLEGO 34 10,08 44,08

***8226**   SARA GAVALDA TARGA 41 3 44

***0101**  M  JUDIT ORERA INFANTE 41 3 44

***8184** M   YADA ID PEDROL ROCA 35,5 8,06 43,56

***0330**    ANNA IBARS PÉREZ GRUESO 43,5 0 43,50

***2508**   ANABEL NOYA CORRAL 38,5 3 41,50

***3419**  M  MLAIA ARIN ALLA 27,5 8,36 35,86

***3704** M   MM  AJDA EL A ARI BENDOUDOUH 29,5 4,86 34,36

***5198** M  M ARIA COLO ARDEVOL 29 3 32

***1432**   CRISTINA ANGEL TORRAS 23,5 5 28,5

***3478**   MJÚLIA GES ASIP 26,5 1,7 28,2
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***0392**   MADRIÀ LONCA ORERA 22 3 25

***6867**   CLARA SAGALES PASCUAL 18,5 5 23,5

***5400**  M  MNADIA ARRUPE ORENO 16,5 5,31 21,81

***8340** M   MARIA PARRAS ARTÍNEZ 21,5 0 21,5

***5966**   CLAUDIA SOLÉ CUESTA 16 5 21

***3846** M   MIREIA TEIXIDÓ ORGUI 11,5 5,48 16,98

***0272** M  M  M  ARTA ARIA ORRERES GÒDIA 13,5 0 13,5

***3496** M M  MIRIA CASTILLO GÓ EZ 7 3 10

Segon.- r r   r d    r  d   r   r r  P oposa a la P esi ència el nomenament p ovisional e la pe sona a cob i el lloc 
d  r  d d d r    d  r  d  r  r r  r  r  e t eball ’e uca o a social EAIA el Coma cal el Seg ià, pe se la pe sona aspi ant que 

   r  d   r  d  r  r d  r r r r  dha obtingut la majo puntuació, que ant la esta e pe sones p oposa es pe fo ma pa t e 
 r  d  r   la bo sa e t eball.

MARIA INMACULADA BAUTISTA ROBLES

BORSA DE TREBALL:

rdrO e NIF rAspi ant
1. ***3448**  M   AIDA ARIA RIBES FONTANET

2. ***2746**   SILVIA ASTUDILLO HERRERO

3. ***8870** M   ONTSERRAT SOLSONA GALLEGO

4. ***8226**   SARA GAVALDA TARGA

5. ***0101**  M  JUDIT ORERA INFANTE

6. ***8184** M   YADA ID PEDROL ROCA

7. ***0330**    ANNA IBARS PÉREZ GRUESO

8. ***2508**   ANABEL NOYA CORRAL

9. ***3419**  M  MLAIA ARIN ALLA

10. ***3704** M   MM  AJDA EL A ARI BENDOUDOUH

11. ***5198** M  M ARIA COLO ARDEVOL

12. ***1432**   CRISTINA ANGEL TORRAS

13. ***3478**   MJÚLIA GES ASIP

14. ***0392**   MADRIÀ LONCA ORERA

15. ***6867**   CLARA SAGALES PASCUAL

16. ***5400**  M  MNADIA ARRUPE ORENO

17. ***8340** M   MARIA PARRAS ARTÍNEZ

18. ***5966**   CLAUDIA SOLÉ CUESTA

19. ***3846** M   MIREIA TEIXIDÓ ORGUI

20. ***0272** M  M  M  ARTA ARIA ORRERES GÒDIA

21. ***3496** M M  MIRIA CASTILLO GÓ EZ

Tercer  r  rd   r d        r  d  .- Publica aquests aco s al taule ’anuncis i a la pàgina web a t avés e l’enllaç 
r r rhttps://www.seg ia.cat/consell/convocato ies-pe sonal.
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Quart.-  r  d r  d  r  d   d  r    r r dEls/les aspi ants isposa an ’un te mini e 15 ies natu als comptats a pa ti e 
d  d    d   r  r  r r     d rl’en emà e la publicació e la valo ació pe p esenta les al·legacions que consi e in 

rnecessà ies.

 r rLa sec età ia
 r  Eva Fo cat Escolà

  rDocument signat elect ònicament
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